EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Oeste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 01/02/2019 às 08:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 ELAINE DA SILVA FERNANDES SOARES 022.435.411-65 1

2 CARLA MARIA DE BARROS LOUREIRO REIS 776.928.611-53 2

3 VANESSA RIBEIRO DE ABREU SILVA 014.436.791-27 3

4 LUIZA ALVES DA COSTA 338.582.171-15 4

5 ANDREIA FÁTIMA DA SILVA 781.492.071-04 5

6 ANAILCE RODRIGUES BENEVIDES 892.722.501-53 6

7 LUZINETH CONCEIÇÃO BULHÕES FIGUEIREDO 000.957.601-05 7

8 ELIZANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 000.000.611-40 8

9 JANETE DE FIGUEIREDO 594.069.761-53 9

10 NATHAN VINICIUS NASCIMENTO COSTA 052.477.031-03 10

11 TELMA AUXILIADORA GOMES DE CASTRO 523.004.551-53 11

12 VANDA ORTEGA DA SILVA 108.362.578-04 12

13 FLAVIA RAFAELA DA SILVA DE ALMEIDA 019.108.001-20 13

14 ELOISA HELENA XAVIER DE OLIVEIRA 822.792.331-34 14

15 MARICELLY CRISTIANE DA SILVA 899.093.211-49 15

16 MARILUZA RODRIGUES DA SILVA FIGUEIREDO 998.880.681-72 16

17 LUZINEIDE RODRIGUES DA SILVA SOUZA 537.484.331-15 17

18 EDUARDO LEITE GONCALVES 817.676.331-49 18

19 EDILAYNE CAROLINA DA SILVA 039.847.441-96 19

20 VILMA ROSA DE OLIVEIRA 994.399.721-49 20

21 CRISTINE VICTORIA DE JESUS 061.074.711-89 21

22 LUCIANA DA SILVA MOREIRA 843.527.361-04 22

23 JUCIANE MARCIA DE MORAIS PEREIRA 887.070.831-49 23

24 KELLY OLIVEIRA DIAS DOS SANTOS 021.510.351-31 24

25 CAROLINA PARUSSOLO DE SOUZA 030.289.421-78 25

26 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS DIAS SILVA 825.966.621-91 26

27 ELCILENE DUARTE DE OLIVEIRA 850.123.601-25 27

28 ORIZINA DA CRUZ E SILVA 339.997.591-00 28

29 INÁCIO DE LARA CORREA 824.800.871-15 29

30 PAULA RAFAELA MOREIRA PONTE 046.638.011-96 30

31 CAIO CESAR BRAUN DA CRUZ 033.605.881-00 31

32 DANIELLY KAROLINE MENDES ALVES 043.209.341-99 32

33 ROSANA AUXILIADORA ELIS DE FIGUEIREDO 615.743.091-53 33

34 SUELY DE MARIA SANTOS SOUSA AZEVEDO 430.066.712-87 34

35 AIDE FERREIRA DE GODOY 005.443.221-93 35

36 ANA RITA TAQUES DE AMORIM 017.279.981-38 36

37 JOCILENE NUNES PEREIRA 042.948.211-67 37

38 JÉSSICA VILELA SOUZA 035.708.731-37 38

39 PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 038.909.071-99 39

Cuiabá/MT, 30 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018